
NABÍDKA KNIH neJEN 
PRO PEDAGOGY
Jaro a léto 2019

Knihy z tohoto katalogu si můžete objednávat prostřednictvím důvěrníků 
Klubu mladých čtenářů Albatros a Knižního klubu Fragment, kteří působí 
na vaší škole. Více informací k objednávání najdete na zadní straně tohoto 
katalogu.

Exkluzivní nabídka pro školy.
Ceny o 20% nižší než v knihkupec tví!

Opakování pro druháky
Křížovky, doplňovačky, hádanky a další 
zábavné úlohy. Součástí stolní hra.
210 x 297 mm/60 str./brož./169 Kč

NABÍZÍME TAKÉ: 

Opakování pro prvňáky 
169 Kč/139 Kč

Prvouka hrou
Zábavné aktivity pro 1. až 3. třídu ZŠ
Zpestřete výuku prvouky zábavnými 
aktivitami. Stolní hra o světě kolem 
nás jako bonus!
205 x 292 mm/80 str./brož./149 Kč

NABÍZÍME TAKÉ: 

Vlastivěda hrou
Zábavné aktivity pro 3. až 5. třídu ZŠ
149 Kč/119 Kč

119 Kč 
Vaše cena

yy
ádanky aa ddalší 

tolní hra

Ani ryba, ani rak
Humorně-naučný přehled ekvivalentů 
českých idiomů v oficiálních jazycích EU.
148 x 210 mm/112 str./brož./169 Kč
Pro děti od 10 let

k

139 Kč 
Vaše cena

OpOpakakovovánáníí í prproo ddruhhákky

139 Kč 
Vaše cena

139 Kč 
Vaše cena

Tvořivá logopedie a rozvoj 
řeči
Příprava dětí na zápis do první třídy.
210 x 297 mm/64 str./brož./169 Kč
Pro děti od 5 let

199 Kč 
Vaše cena

149 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

Jak naučit děti pravidlům
Jak pravidla nastolit a jak je dětem sdělit, 
aby jejich účinek byl co největší. 
167 x 225 mm/176 str./brož./249 Kč

Poznáváme peníze. 
Zvýšení finanční gramotnosti dětí 
za využití příběhů, komiksů, fotografií 
a názorných diagramů.
170 x 243 mm/192 str./brož./289 Kč
Pro děti od 4 let

Neposedná písmenka – 
První čtení pro prvňáčky
Děti procvičí poznávání jednotlivých 
písmen či jejich skupin, jejich následné 
skládání do slabik, slov a vět i správnou 
výslovnost.
208 x 288 mm/64 str./brož./199 Kč

119 Kč 
Vaše cena

Informatika pro 1. stupeň 
základní školy
Žáci se naučí kreslit obrázky, psát 
a upravovat texty, ukládat svoji práci, 
prohlížet Internet a komunikovat e-mailem.
210 x 297 mm/88 str./brož./149 Kč

1



za jeden dílnnn dílílldd

ČESKÝ JAZYK

HISTORIE V KOMIKSU

jejeedeeezzaa jj

144 Kč 
Vaše cena

179 Kč 
Vaše cena

Psaní S, Z, VZ s čertíkem Kvítkem
Cvičebnice s kartami, které děti budou postupně 
procházet a k těm, ve kterých chybovaly, se znovu vrátí.
210 x 297 mm/48 + 20str./brož./179 Kč

NABÍZÍME TAKÉ: 

Slovní druhy s čertíkem Kvítkem
Vyjmenovaná slova s čertíkem Kvítkem

Ve jménu Husa
Komiksové zpracování husitské revoluce.
210 x 297 mm/152 str./váz./399 Kč
Pro děti od 12 let

Cvičebnice pravopisu
S výkladem a klíčem ideální pomůcka 
k přijímacím zkouškám na SŠ.
167 x 225 mm/208 str./brož./199 Kč
Pro děti od 12 let

Karel IV. Pán světa
Komiksové zpracování příběhu Karla IV.
210 x 297 mm/160 str./váz./399 Kč
Pro děti od 10 let

ěhu Karla IIV.V
/399 Kč/

Marie Terezie a její 
Habsburkové
Komiksový příběh největší české panovnice.
210 x 297 mm/160 str./váz./399 Kč
Pro děti od 9 let

319 Kč 
Vaše cena

319 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

319 Kč 
Vaše cena

19 Kč 
aše cena

Kronika bolševismu
Komiksové ztvárnění diktatury 
proletariátu. 
210 x 297 mm/160 str./váz./399 Kč
Pro děti od 14 let

Diktáty a testy pro 8. třídu
Doplňovací diktáty, jazykové testy a pracovní 
listy spolu s klíčem. Určeno také pro studenty 
3. ročníku osmiletých gymnázií.
210 x 297 mm/72 + 20 str./brož./149 Kč

NABÍZÍME TAKÉ: 

Diktáty a testy pro 7. třídu
Diktáty a testy pro 9. třídu

119 Kč 
Vaše cena

114 Kč 
Vaše cena

Diktáty trochu jinak pro 3. a 4. třídu ZŠ
Inovativní přístup k diktátům: napsání diktátu předchází 
přečtení textu diktátu a vyplnění cvičení k zafixování 
pravopisu.
163 x 235 mm/64 str./brož./139 Kč

NABÍZÍME TAKÉ: 
pro 5. třídu ZŠ (139 Kč/114 Kč)
pro 6. a 7. třídu (129 Kč/104 Kč)
pro 8. a 9. třídu (129 Kč/104 Kč)

Český jazyk v malíčku pro 
2. třídu 
Hravá cvičení a aktivity pro domácí pro-
cvičování. V souladu s RVP. Včetně klíče.
163 x 235 mm/80 str./brož./119 Kč
NABÍZÍME TAKÉ: pro 3., 4. a 5. třídu

Český jazyk – Píšeme bez chyb
Cvičení k účinnému procvičení i/y, 
předložek s/z, předpon s-/z-/vz- a sku-
pin bě/bje, pě, vě/vje a mě/mně ad.
145 x 205 mm/248 str./brož./179 Kč

144 Kč 
Vaše cenaza jeden dílzzza 

99 Kč 
Vaše cena

2



MIMOČÍTANKOVÁ ČETBA

119  Kč 
Vaše cena

184 Kč 
Vaše cena

144 Kč 
Vaše cena

Dobrodružné výpravy do minulosti – 
Karel IV.
Vstupte s Bárou pomocí kouzelného atlasu do 
středověku do doby, kdy Karel IV. byl malý kluk.
125 x 195 mm/168 str./váz./149 Kč
Pro děti od 11 let

Začínáme číst – Bajky
Začínáme číst – Pohádky
Text psaný velkými tiskacími písmeny. Vhodné pro nácvik 
čtení genetickou metodou.
167 x 230 mm/64 str./váz./179 Kč
Pro děti od 5 let

Ve staré cihelně se svítí
Proč se ve staré cihelně svítí? Nikdo tam nepracuje ani 
nežije… Dvanáctiletí průzkumníci Vojta s Jindrou 
a jejich kamarádka Tereza se rozhodnou, že záhadě 
přijdou na kloub!
145 x 205 mm/152 str./váz./239 Kč
Pro děti od 10 let

Nevinná lavina
Běžkařský výlet šesti kamarádů se změní díky sněhové 
vánici v drama. Dokážou přežít při lavinovém nebezpečí 
mrazivou noc venku?
145 x 220 mm/112 str./váz./229 Kč
Pro děti od 10 let

d é á k

neeprpracuje anido tam 
Vojta s Jindrououci Vojta

í díkyky sněhové mění 
vinovém nebbezezpečíavino

Velké příběhy starého Orientu
Příběhy dvořana Sinuheta, krále Gilgameše, královny 
ze Sáby, siláka Samsona, prince Rámy a dalších.
167 x 225 mm/312 str./váz./369 Kč
Pro děti od 11 let

Babička – pro děti
Příběh moudré babičky Boženy Němcové převyprávěný 
tak, aby si jej mohli přečíst i malí čtenáři. 
216 x 276 mm/48 str./váz./229 Kč
Pro děti od 7 let

Po stopách ztraceného syna
3. díl dobrodružné série. Nešťastný Jindra si nerozumí 
poslední dobou s kamarády ani s rodiči, a tak uteče do 
napůl rozpadlé hájovny. Za jedním z kamenů ve zdi 
objeví sto let staré dopisy...
145 x 205 mm/152 str./váz./239 Kč
Pro děti od 10 let

Ztraceni ve vlnách
Po požáru zaoceánské lodi se šestice dětí ocitá 
v záchranném člunu. Zachrání se na opuštěném 
ostrůvku, ale co pak?
145 x 220 mm/112 str./váz./199 Kč
Pro děti od 10 let

Tajemství jeskyně pokladů
Kamarádi Vojta s Jindrou objeví tajemný vzkaz s popisem 
cesty do jeskyně pokladů. Dvanáctiletí průzkumníci však 
musí bojovat o holý život. Novodobá Foglarovka – 1. díl
145 x 205 mm/152 str./váz./229 Kč
Pro děti od 10 let

Ve spárech džungle
Džungle – úchvatná i nebezpečná. Zvlášť pro toho, kdo 
ji nezná, zabloudí a musí v ní i přenocovat.
145 x 220 mm/120 str./váz./229 Kč
Pro děti od 10 let

184 Kč 
Vaše cena

194 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

184 Kč 
Vaše cena

184 Kč 
Vaše cena

144 Kč 
Vaše cena

194 Kč 
Vaše cena

184 Kč 
Vaše cena

Robinson Crusoe – pro děti
Příběh o nejslavnějším trosečníkovi je převyprávěný tak, 
aby mu s pomocí krásných ilustrací porozuměly děti.
216 x 276 mm/56 str./váz./229 Kč
Pro děti od 7 let

Dobrodružství Toma Sawyera – pro děti
Známé příběhy Marka Twaina jsou převyprávěny tak, 
aby jim porozuměly i malé děti.
216 x 276 mm/56 str./váz./229 Kč
Pro děti od 7 let

184 Kč 
Vaše cena

299 Kč 
Vaše cena

3



MATEMATIKA

NAUČNÉ

99 Kč 
Vaše cena

119 Kč 
Vaše cena

Mami, tati, já těm zlomkům 
nerozumím – 1. stupeň ZŠ
210 x 297 mm/40 str./brož./119 Kč

Mami, tati, já těm zlomkům 
nerozumím – 2. stupeň ZŠ
210 x 297 mm/40 str./brož./139 Kč/114 Kč

Zábavná matematika a logika 
pro bystré děti
Slovní úlohy, číselné řady, logika děje, šifry, 
zebry, algebrogramy pro školáky od 8 let.
163 x 235 mm/96 str./brož./149 Kč
Pro děti od 7 let

Matematika – 
Počítáme bez chyb
Pusť se do toho a písemky 
z matematiky už budeš vždycky 
zvládat na jedničku!
145 x 205 mm/288 str./brož./199 Kč
Pro děti od 11 let

Příběh odpadu
Nahlédněte do sběrného dvora, třídírny 
odpadu, kompostárny.
167 x 240 mm/48 str./váz./169 Kč
Pro děti od 5 let

Příběh zdravé výživy
Které potraviny tělu prospívají, kterých se vyvarovat 
a jak vypadá celoroční zdravý jídelníček.
167 x 240 mm/48 str./váz./169 Kč
Pro děti od 5 let

vora, tříddírírnyny 
Příběh vody
Vysvětlení, jak z přírody doputuje voda až k dětem domů. 
167 x 240 mm/48 str./váz./169 Kč
Pro děti od 5 let

139 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

139 Kč 
Vaše cena

139 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

Matematika v malíčku pro 2. třídu
Zábavná cvičebnice včetně klíče. 
V souladu s RVP.
163 × 235 mm/72–88 str./brož./119 Kč

Matematika pro bystré 
a nadané žáky (1. stupeň ZŠ)
Úlohy z matematiky pro nadané žáky a jejich učitele.
190 × 260 mm/96 str./brož./189 Kč

S násobilkou do pohádky
Během dobrodružné jízdy pohádkami 
vyřešíte spoustu slovních úloh na násobení 
a dělení do desíti. 
210 × 297 mm/88 str./brož./199 Kč
Pro děti od 7 let

154 Kč 
Vaše cenaza jeden dílz

99 Kč 
Vaše cena

NABÍZÍME TAKÉ:
Matematika v malíčku
– pro 3. třídu
– pro 4. třídu
– pro 5. třídu

NABÍZÍME TAKÉ:
Matematika pro bystré 
a nadané žáky, 2. díl
(2. stupeň ZŠ a víceletá gym.)
169 Kč/139 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:
Příběh elektřiny
Příběh veselých zoubků
Příběh zemního plynu

4



JAZYKY

OSTATNÍ

319  Kč 
Vaše cena

279 Kč 
Vaše cena

199 Kč 
Vaše cena

Gramatika v obrázcích – Angličtina
S novou „vizuální metodou“ se gramatiku může 
naučit každý.
162 x 225 mm/brož./320 str./349 Kč
Pro děti od 12 let

NABÍZÍME TAKÉ:

Gramatika v obrázcích – Němčina 349 Kč/279 Kč

Gramatika v obrázcích – Španělština 349 Kč/169 Kč

Nemluvte Czenglicky
Zbavte se chyb, kde působí vliv češtiny: slov, které 
stejně znějí, ale mají jiný význam i slov snadno 
zaměnitelných. Pro středně a více pokročilé.
130 x 190 mm/296 str./brož./299 Kč

9 Kč 
cena

nglličičtinana
ku může

Hry ve výuce francouzštiny
Jazykové hry, hádanky k rozvoji řeči, dramatizace 
pohádek, tematické slovníčky.
167 x 225 mm/168 str./brož./249 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:

Hry ve výuce ruštiny (249 Kč/199 Kč)

Nejnapínavější experimenty 
pro děti
60 experimentů z biologie, chemie 
a fyziky s využitím běžných věcí, které 
máte doma.
215 x 280 mm/144 str./brož./249 Kč
Pro děti od 8 let

Malý vědec 4
Jednoduché a zábavné pokusy pomohou 
dětem porozumět fyzikálním 
a chemickým zákonům
170 x 243 mm/72 str./váz./199 Kč
Pro děti od 8 let

199 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

239  Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

Cvičebnice španělské gramatiky
800 příkladů s řešením na vedlejší straně.
190 x 260 mm/368 str./brož./399 Kč

NABÍZÍME TAKÉ: Cvičebnice německé 
gramatiky (s CD)

199 Kč 
Vaše cena

Get Talking!
Jednodušte mluvte! Intenzivní kurz anglické 
konverzace (pro úroveň A2 - B1).
170 x 243 mm/288 str./brož./449 Kč

NABÍZÍME TAKÉ: Sprechen Sie mit!
449 Kč/359 Kč

359 Kč 
Vaše cena

Jazykové pexeso – balíček
Ideální pomůcka do hodin angličtiny. Témata: zvířata, 
příroda; barvy, tvary, čísla; tělo, oblečení; vybavení 
domácnosti;  jídlo. 
210 x 297 mm/40 str./lep./169 Kč
Pro děti od 5 let

139 Kč 
Vaše cena

264 Kč 
Vaše cena

Věda hrou
120 pokusů k hravému ověření 
fyzikálních zákonů!
170 x 240 mm/128 str./váz./249 Kč
Pro děti od 7 let

Malý chemik
Více než 60 bezpečných domácích 
experimentů nenáročných na materiál
170 x 243 mm/72 str./váz./199 Kč
Pro děti od 6 let

5



PRO MATEŘSKÉ ŠKOLY

Kdo to je, co to je, jakpak se 
to jmenuje?
Pomocník pro rozšíření slovní zásoby, 
rozvíjení fantazie a trénování paměti.
210 x 297 mm/56 str./brož./139 Kč
Pro děti od 3 let

Grafomotorická cvičení pro 
předškoláky
Hravý pracovní sešit doplněný 
vlídnými obrázky pro budoucí školáky.
210 x 297 mm/64 str./brož./189 Kč
Pro děti od 4 let

Nepálená keramika pro děti
Výrobky ze samotvrdnoucí hmoty 
rozdělené podle ročních období.
210 x 297 mm/váz./96 str./269 Kč
Pro děti od 6 let

154 Kč 
Vaše cena

114 Kč 
Vaše cena

VÝTVARNÁ VÝCHOVA

319 Kč 
Vaše cena

Diagnostika dítěte 
předškolního věku
Co by dítě mělo umět ve věku od 3 do 
6 let. Prověřte dovednosti předškoláků.
210 x 297 mm/224 str./brož./399 Kč

119 Kč 
Vaše cena

O ŠKOLE
Hravé úkoly s povídáním pro 
předškoláky
210 x 297 mm/64 str./brož./149 Kč
Pro děti od 5 let

Počítání soba Boba  
3. díl 5–7 let
Publikace je určena předškolním dětem 
k rozvoji matematických schopností.
210 x 297 mm/64 str./brož./149 Kč

NABÍZÍME TAKÉ:
2. díl 4–6 let 129 Kč/104 Kč

119 Kč 
Vaše cena

119 Kč 
Vaše cena

Mezi námi pastelkami
Grafomotorická cvičení a nácvik psaní 
pro děti od 3 do 5 let
210 x 297 mm/64 str./brož./149 Kč

219  Kč 
Vaše cena

Učíme děti myslet a mluvit
101 básniček spolu s náměty, jak si 
s nimi pohrát, prožít, domyslet 
a jak je dopsat.
210 x 297 mm/104 str./brož./269 Kč
Pro děti od 5 let

219  KKčč 
Vaše cenaa

t a mlmluvuvitit

159 Kč 
Vaše cena

Tanečky a písničky pro kluky 
a holčičky
Písně a tance pro děti od 3 – 8 let, 
včetně odkazu na stažení hudebního 
doprovodu.
205 x 290 mm/ 80 str./brož./199 Kč

Hravé tvoření z papírových 
roliček
Vyrobte si roztomilá zvířátka, legrační 
postavičky nebo úžasné domečky.
170 x 243 mm/80 str./váz./249 Kč
Pro děti od 7 let

199 Kč 
Vaše cena

roovýývýchch apír ýý hhí

199 Kč 
Vaše cena

NNeNeNe ápápápálllelenánáná kkererammikik
Výýrobkbkyy zeze ssaamotvrdnou

239 Kč 
Vaše cena

Velká kniha originálních 
nápadů
Tvoření pro děti, nápadité dekorace 
domů či na zahradu.
210 × 270 mm/136 str./váz./299 Kč
Pro děti od 12 let

dědětiiti
ucí hmoty

kkaa prroo d
ucí hmot

Tisk a razítkování pro malé i velké
Obtisky, razítka, tiskátka – postupy a návody 
doplněné o barevné fotografie.
210 × 270 mm/104 str./váz./299 Kč
Pro děti od 10 let

239  Kč 
Vaše cena

Kč 
na

psaní 

99 Kč 
Vaše cena

6



Logopedické písničky
Lze využít doma, ve školkách, ale 
i prvních třídách, jako zpestření výuky 
čtení a psaní. S notovými záznamy 
a kytarovými akordy. 
165 x 185 mm/104 str./váz./249 Kč
Pro děti od 4 let

LOGOPEDIE A SPECIÁLNÍ PEDAGOGIKA

139  Kč 
Vaše cena

159  Kč 
Vaše cena

Log
Lze vLze v
i prv

114 Kč 
Vaše cena

Jak se kluci a holky učili říkat 
L, ĎŤŇ, CSZ, ČŠŽ, R a Ř
Slovní hříčky a  nástin metodiky 
vyvozování, upevňování a včleňování 
hlásek do plynulé řeči.
210 x 297 mm/64 str./brož./169 Kč
Pro děti od 5 let

Hravá logopedie
Materiálu k trénování hlásek, 
obrázkové čtení, logopedické pexeso 
a další hry.
297 x 210 mm/64 str./brož./199 Kč
Pro děti od 4 let

Zábavná logopedie
Artikulační cvičení, úkoly věnované 
řečovému rozvoji, grafomotorice, početním 
dovednostem a prostorové orientaci.
210 x 297 mm/48 str./brož./139 Kč
Pro děti od 4 let

Logopedie – Žežicha se neříká
Procvičujte správnou výslovnost hravými 
básničkami a písničkami, zábavnými úkoly 
a hádankami.
208 x 288 mm/88 str./brož./199 Kč
Pro děti od 7 let

Rozvíjejte naplno mozek 
svého dítěte
12 revolučních strategií, jak kultivovat 
vývoj dítěte a pomáhat růstu jeho EQ
167 x 225 mm/172 str./brož./269 Kč

219 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

239 Kč 
Vaše cena

Zlomíš si jazýček?
Básničky, říkanky, krátké příběhy 
a drobná motivační cvičení určená 
k zábavnému procvičování výslovnosti.
210 x 297 mm/32 str./brož./129 Kč
Pro děti od 4 do 7 let

L, R, Ř je brnkačka
Soubor logopedických cvičení  k procvi-
čení sluchové paměti a automatizaci 
hlásky. Součástí 64 pracovních listů.
210 x 297 mm/224 str./brož./299 Kč
Pro děti od 4 let

ísnniči kyky
školkákáchch, ale školkká h

ko zpestření í vývýukukyy
ý

Logopedické pexeso 
a obrázkové čtení:
B-P-N-D-F-V-K-H-CH-ĎŤŇ
Procvičte s dětmi výslovnost obtížných 
hlásek hraním pexesa.
210 × 297 mm/24 str./brož./89 Kč
Pro děti od 4 let

74 Kč 
Vaše cena

Povíme vám o dysortografii 
a dysgrafii
Publikace psaná z pohledu dítěte, které 
má dysgrafii nebo dysortografii.
125 x 192 mm/brož./88 str.
Pro děti od 6 let

Specifické poruchy učení 
Dyslexie, dysgrafie, dysortografie. 
100 tipů, jak pracovat s dětmi nenásilným 
a přirozeným způsobem!
170 x 243 mm/248 str./brož./249 Kč

199 Kč 
Vaše cena

199 Kč 
Vaše cena

Pořád jen provokuje
Respektující a klidné výchovné postupy 
pro lepší pochopení reakcí dítěte od 6-11 let.
167 × 225 mm/132 str./brož./249 Kč

199  Kč 
Vaše cena

fii

119 Kč 
Vaše cena

104 Kč 
Vaše cena

7



KNIHY OBJEDNÁVEJTE PROSTŘEDNICTVÍM DŮVĚRNÍKA KLUBU MLADÝCH ČTENÁŘŮ ALBATROS 

NEBO KNIŽNÍHO KLUBU FRAGMENT

  důvěrník svou objednávku zadá on-line prostřednictvím svých přihlašovacích údajů na klubových stránkách 
www.kmc.cz

  knihy pro potřeby školy (fakturované na školu) lze také jednoduše objednat on-line na stránkách 
www.kmc.cz, a to pomocí přihlašovacích údajů vaší školy/školní knihovny, které Vám rádi poskytneme na vyžádání

  pokud nevíte, který z kolegů s uvedenými kluby pracuje, obraťte se na nás na níže uvedených kontaktech

  důvěrníci i školy mohou své objednávky zasílat i poštou na adresu Klub mladých čtenářů, 
Albatros Media a. s., Na Pankráci 30/1618, Praha 4, 140 00 

  nebo e-mailem na adresu kmc.bo@albatrosmedia.cz

ZPŮSOB OBJEDNÁVÁNÍ

KONTAKT DO KMČ

  261 397 272, 261 397 202, 261 397 282, 261 397 222 nebo kmc@albatrosmedia.cz

PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY

234 Kč 
Vaše cena

234 Kč 
Vaše cena

234 Kč 
Vaše cena

234 Kč 
Vaše cena

Příprava na státní přijímací zkoušky na 
čtyřleté obory vzdělávání – Český jazyk
Příprava na státní přijímací zkoušky na 
čtyřleté obory vzdělávání – Matematika 

11 cvičných testů, pokyny k vyplnění záznamových 
archů, tipy jak pracovat s testem, klíč řešení.
165 x 235 mm/ 260 str., 256 str./brož./289 Kč

Příprava na státní přijímací zkoušky 
na osmiletá gymnázia – Český jazyk

Slovníček pojmů z českého jazyka 
a literatury
Příklady, jak může být znalost pojmu ověřována 
v didaktickém testu z ČJ, který připravuje 
CERMAT.
145 x 205 mm/120 str./brož./169 Kč
Pro děti od 10 let

Příprava na státní přijímací zkoušky 
na osmiletá gymnázia – Matematika 

Přijímací zkoušky na střední školy – 
český jazyk
Přijímací zkoušky na střední školy – 
matematika
Příprava na zvládnutí didaktického testu pro 9. třídu: 
součástí rozsáhlá sbírka úloh, 3 cvičné didaktické testy, klíč.
170 x 243 mm/152 str.; 184 str./brož./199 Kč; 249 Kč

Slovníček pojmů z českého jazyka 
a literatury pro 2. stupeň ZŠ
Definice, způsob užití i testové úlohy 
dle CERMAT
145 x 205 mm/208 str./brož./199 Kč
Pro děti od 14 let

Přijímací zkoušky na víceletá gymnázia – 
český jazyk
Přijímací zkoušky na víceletá gymnázia – 
matematika
Příprava na zvládnutí didaktického testu pro 5. třídu: 
součástí rozsáhlá sbírka úloh, 3 cvičné didaktické testy, klíč.
170 x 243 mm/136 str; 128 str./brož./199 Kč

PPPPřPřijijímac školy –š zů z čee kkskéhéhého jaz

Přijí í

159 Kč 
Vaše cena

199 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

159 Kč 
Vaše cena

139 Kč 
Vaše cena

11 cvičných testů, tipy na správnou strategii při 
řešení úloh, pokyny pro správné vyplnění 
záznamového archu, záznamové archy, klíč.
165 x 235 mm/236 str; 204 str./brož./289 Kč 

á i

159 Kč 
Vaše cena

8


